

FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L'ARCÓ

data:

18 maggio 2023

Delibera n.:

43

DELIBERAZIONE D'URGENZA DEL PRESIDENTE FEDERALE

Oggetto: servizio hosting e creazione dominio web sito per Progetto "A Scuola con l'Arco" CIG: Z933B4835F - CUP: J59I22001590001 € 2.879,69 iva inclusa - CEB n. 040 ob. 1.01.02.05

Il Presidente Federale,

Visto

1'Art. 9, paragrafo 3 dello Statuto Federale;

Vista

la delibera del Consiglio Federale n. 14 del 10 febbraio 2023 con la quale è stato approvato il progetto della società "Sport e Salute SpA" denominato "A Scuola

con l'Arco" con il relativo sviluppo e budget;

Vista

la delibera del Consiglio Federale n. 15 del 10 febbraio 2023 con la quale è stata conferita delega al Presidente federale di attivare tutte le procedure necessarie previste e dare seguito ai relativi adempimenti e necessità operative per la realizzazione nei tempi prescritti del progetto della società "Sport e Salute SpA" departire to "A Saucha con L'Arasa":

denominato "A Scuola con l'Arco";

Vista

la delibera del Presidente federale n. 9 del 17 febbraio 2023, ratificata dal Consiglio Federale con delibera n. 24 del 4 marzo 2023, che affidava alla società "Storybox Creative lab s.a.s." la realizzazione di un'opera a fumetti intitolata "Golden Arrows";

Ravvisata

la necessità di creare un mini-sito dedicato alla Graphic Novel e ad altre pagine con ulteriori contenuti relativi al progetto, collegato al nuovo sito internet federale realizzato dalla società ConiNet;

Valutato

congruo il preventivo di spesa ricevuto dalla ditta "Ultrapromedia srl IT Specialists" di Roma per i servizi in oggetto e considerato il grado di soddisfazione maturato con tale ditta per altri servizi prestati alla Fitarco;

DELIBERA

di autorizzare l'affidamento alla ditta "Ultrapromedia srl IT Specialists" di Roma dell'incarico di fornire il servizio di hosting e la creazione del dominio web per il Progetto "A Scuola con l'arco", come da proposta economica allegata alla presente delibera, di cui forma parte integrante e sostanziale. L'onere per il suddetto incarico per l'anno 2023, pari a € 2.879,69 (Iva inclusa), graverà sul centro di costo CEB n. 040 ob. 1.01.02.05 del Preventivo Economico 2023, che ha la necessaria copertura finanziaria.

La presente deliberazione, avente carattere d'urgenza, sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

Federazione Italiana di Tiro con l'Arco Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma Tel. 06 91516900 - Fax 06 91516915 C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009



Comitato Italiano Paralimpiko

Federazione Sportiva Paralimpico
Riconosciuta dal CIP







